

# A.K.S. Trading ApS

Stamholmen 71, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 14 68 49 72

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.



---

Andreas Storsul-Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A.K.S. Trading ApS Stamholmen 71 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 14 68 49 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjarne Kjær
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Bjarne Kjær Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i udlejning af værkstedsmaskiner og hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været særlige usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 914.083 mod 1.366.061 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 552.290 mod 605.181 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>914.083</b>	<b>1.366.061</b>
Administrationsomkostninger	-60.531	-43.867
<b>Driftsresultat</b>	<b>853.552</b>	<b>1.322.194</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	426.204	0
Andre finansielle indtægter	0	346.382
1 Øvrige finansielle omkostninger	-795.078	-909.230
<b>Resultat før skat</b>	<b>484.678</b>	<b>759.346</b>
2 Skat af årets resultat	67.612	-154.165
<b>Årets resultat</b>	<b>552.290</b>	<b>605.181</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	552.290	605.181
<b>Disponeret i alt</b>	<b>552.290</b>	<b>605.181</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Produktionsanlæg og maskiner	<u>17.162.962</u>	<u>23.986.390</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.162.962</u>	<u>23.986.390</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.162.962</u></b>	<b><u>23.986.390</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	625.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.733.406	10.130.437
	Udskudte skatteaktiver	758.185	669.000
	Tilgodehavende selskabsskat	80.837	0
	Andre tilgodehavender	0	447.558
	Tilgodehavender i alt	<u>12.572.428</u>	<u>11.871.995</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.572.428</u></b>	<b><u>11.871.995</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.735.390</u></b>	<b><u>35.858.385</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	6.792.615	6.240.325
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.992.615</u></b>	<b><u>6.440.325</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	342.555
	Leasingforpligtelser	12.209.776	17.530.496
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.209.776</u>	<u>17.873.051</u>
4	Gældsforpligtelser	5.356.944	6.124.000
	Gæld til pengeinstitutter	3.026.537	1.977.391
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.000	127.711
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.106.421	2.912.742
	Selskabsskat	0	403.165
	Anden gæld	10.097	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.532.999</u>	<u>11.545.009</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.742.775</u></b>	<b><u>29.418.060</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>29.735.390</u></b>	<b><u>35.858.385</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>7</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	200.000	5.635.144	5.835.144
Årets overførte overskud eller underskud	0	605.181	605.181
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	6.240.325	6.440.325
Årets overførte overskud eller underskud	0	552.290	552.290
	<b>200.000</b>	<b>6.792.615</b>	<b>6.992.615</b>



## Noter

	2018	2017		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.402	0		
Andre finansielle omkostninger	775.676	909.230		
	<b>795.078</b>	<b>909.230</b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	21.573	403.165		
Årets regulering af udskudt skat	-89.185	-249.000		
	<b>-67.612</b>	<b>154.165</b>		
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>				
Kostpris 1. januar 2018	86.536.143	74.687.159		
Tilgang i årets løb	328.637	11.848.984		
Afgang i årets løb	-414.143	0		
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>86.450.637</b>	<b>86.536.143</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-62.549.753	-56.749.837		
Årets afskrivninger	-6.387.507	-5.799.916		
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	389.143	0		
Korrektion af nedskrivning primo	-739.558	0		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-69.287.675</b>	<b>-62.549.753</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>17.162.962</b>	<b>23.986.390</b>		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	16.359.168	21.830.553		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2018</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2017</b>
Kreditinstitutter i øvrigt	356.944	0	356.944	1.356.554
Leasingforpligtelser	5.000.000	0	17.209.776	22.640.496
	<b>5.356.944</b>	<b>0</b>	<b>17.566.720</b>	<b>23.997.050</b>

## Noter

---

### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Leasede leasingaktiver med en regnskabsmæssig værdi på 17.163 t.kr. (2017: 21.831 t.kr.) er stillet til sikkerhed for finansiering med en restgæld på 17.210 t.kr. (2017: 22.640 t.kr.)

### 6. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Kjær Holding ApS, CVR-nr. 25551435 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 7. **Nærtstående parter**

#### **Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Bjarne Kjær Holding ApS, Stamholmen 71-73, 2650 Hvidovre.